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BEV - Fachsparte Eisstocksport
Bezirk VI Oberpfalz/ Kreis 600 Cham

Kreismeisterschaft im Zielwettbewerb 2010

Ul2-U14-U 16 -U 19 — U 23 mannlich
vom 09. bis 14. Marz 2010 in Untertraubenbach

ZAP 1.04 © 2004 Ch. Rimsl - Testversion unter: http://www.rechenbuero.de 18.03.2010 - 18:55 - Lizenz: Johann Schaller

Groitl Bastian
Piend! Julian
Dendorfer Michael
Kurz Sebastian
Wild Marco
Wachsmuth Nils
Groitl Daniel
Schollerer Marco

Haberl Martin

Piendl Thomas

Loy Marco

Niefanger Christian
Schlamminger Dominik
Zwicknagel Daniel
Frank Matthias

Brau Kevin
Fink Thomas
Eckl Robert
Kraus Michael

Bauer Tobias
Wenzl Christoph
Jobst Wolfgang

Breu Karl
Faderl Johannes
Fink Konrad

Ergebnisliste U 12

FC Untertraubenbach
FC Untertraubenbach
FC Untertraubenbach
FC Untertraubenbach
FC Untertraubenbach
FC Untertraubenbach
FC Untertraubenbach
TSV Sattelpeilnstein

Ergebnisliste U 14

FC Untertraubenbach
FC Untertraubenbach
ESC Neubau
FC Untertraubenbach
FC Untertraubenbach
ESC Neubau
ESC Neubau

Ergebnisliste U 16

FC Untertraubenbach
SC Michelsneukirchen
FC Untertraubenbach
ESC Neubau

Ergebnisliste U 19

FC Untertraubenbach
FC Untertraubenbach
FSV Pdsing

Ergebnisliste U 23

FC Untertraubenbach
FC Untertraubenbach
SC Michelsneukirchen

111
100
86
84
82
79
67
32

107
103
90
87
70
67
34

117
111
105

87

150
92
90

148
128
75

32-25-40-14
34-32-20-14
6-40-26-14
18-17-34-15
30-14-18-20
4-45-20-10
30- 9-10-18
18- 2-12- 0

32-17-38-20
32-35-14-22
34-22-30- 4
24-35-18-10
32-30- 8- 0
14-25-22- 6
8-22- 4- 0

30-47-26-14
38-39-20-14
16-29-22-38
24-27-18-18

44-40-46-20
24-24-24-20
22-34-32- 2

36-40-42-30
46-52- 8-22
22-25-14-14



